
europainclinics.cz

Pracovní příležitosti v EuroPainClinics

EuroPainClinics zastřešuje síť 
nezávislých klinických pracovišť 
poskytujících ucelený systém 
léčby bolesti se specializací 
na intervenční algeziologii se 
zaměřením na bolest dolních zad, 
kloubů a dalších anatomických 
struktur. Při léčbě využíváme 
široké portfolio inovativních 
miniinvazivních a endoskopických 
výkonů a metody regenerativní 
medicíny. Součástí našich provozů 
jsou ambulance individuální 
fyzioterapie. Klíčovou odbornost 
našich ambulantních provozů 
doplňuje mezioborová spolupráce 
ambulantních specialistů oborů 
rehabilitace a ortopedie.

Působíme v Praze, Hradci Králové, 
Milovicích (okr. Nymburk), Ústí 
nad Labem, Plzni, Brně, Olomouci 
a Ostravě. Zdravotní péče je 
hrazena pojištěním. 

Přidejte se k nám!
Aktuální volná místa 

najdete zde:

Rádi v našem týmu přivítáme kolegy/kolegyně  
se specializací

    RADIOLOGICKÝ  
ASISTENT  
/ RADIOLOGICKÁ  
ASISTENTKA

Jsme specialisté na léčbu bolesti.

Hledáme kolegy a kolegyně, 
které zajímá obor léčby 
bolesti a mají chuť podílet se 
na péči o pacienty s využitím 
nejmodernějších metod

Čeká vás práce radiologického asistenta na zákrokovém 
sále pracoviště intervenční algeziologie a administrativní 
činnosti spojené s provozem.

Naší podmínkou je dosažené vzdělání včetně odborné 
způsobilosti v oboru, podle zák. 96/2004 Sb. o výkonu 
nelékařských povolání.

Pokud máte praxi, rádi uvítáme, avšak práce je vhodná 
i pro absolventy – zaučíme vás!

    AMBULANTNÍ 
PROVOZ, BEZ SMĚN

   VOLNÉ VÍKENDY

    ATRAKTIVNÍ 
OHODNOCENÍ



    Nabízíme vám práci ve stabilní a dynamické 
společnosti s více než 10letou působností. 

    Na výši pracovního úvazku se společně 
dohodneme – (obvykle hledáme plný,  
ale možný je i částečný úvazek).

    Vaši práci patřičně a zajímavě ohodnotíme.

    Bonusy ve výši až dvojnásobku  
měsíčního příjmu

    Počítat můžete s 6 týdny dovolené.

    Pracujeme pouze na jednu směnu.

    Víkendy a sváteční dny patří vám.

    Máme pro vás řadu benefitů – přispějeme 
vám na pojištění, stravování i sport.

    V týmu vás čekají skvělí kolegové,  
kteří vás rádi zaučí a ve všem vás podpoří. 

    Pracovat budete v moderních ambulantních 
provozech s plným technologickým 
vybavením a komfortním zázemím.

europainclinics.cz

Proč si zvolit práci u nás?

Staňte se součástí našeho týmu!
Aktuální volná místa  
www.europainclinics.cz  I  Pracovní příležitosti

Kontaktujte nás  
pazour@europainclinics.com   I   podlesakova@europainclinics.com


